
1 令和２年 災　第32-3号

古節木農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542番地1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

11 ツルタ工業 1,700,000

(109日間)

予 定 価 格 1,690,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月19日(金)

1,859,000円（税込）

玄海町大字 普恩寺 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,650,000円（税抜）

1,554,546円（税抜） 1,710,000円（税込）

1,815,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,700,000

2 ㈲ナカシマ工業 1,700,000

3 ㈱シビコ 1,700,000

4 中山組㈱ 1,750,000

5 ㈲宮崎建設 1,760,000

7 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

㈲徳永工務店 1,700,0008

6

落札

9 ㈲ショー 1,700,000

10 ㈲池田産業 1,650,000

㈱小野建設　玄海支店 1,690,000



1 令和２年 災　第32-4号

薄木農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215番地1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月19日(金) (109日間)

予 定 価 格 1,790,000円（税抜） 1,969,000円（税込）

最低制限価格 1,646,364円（税抜） 1,811,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,750,000円（税抜） 1,925,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

㈱シビコ 1,770,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈲ナカシマ工業 1,800,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,800,000

4 中山組㈱ 1,800,000

5 ㈲宮崎建設 1,820,000

3

辞退

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,790,000

7 ㈲嵯峨苑 ―

8 ㈲徳永工務店 1,750,000 落札

9 ㈲ショー 1,800,000

10 ㈲池田産業 1,780,000

11 ツルタ工業 1,820,000



1 令和２年 災　第32-5号

笠山農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6507番地2

株式会社シビコ　代表取締役　中山　正活

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月19日(金) (109日間)

予 定 価 格 2,390,000円（税抜） 2,629,000円（税込）

最低制限価格 2,198,182円（税抜） 2,418,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,350,000円（税抜） 2,585,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

㈱シビコ 2,350,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈲ナカシマ工業 2,400,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,400,000

4 中山組㈱ 2,400,000

5 ㈲宮崎建設 2,460,000

落札3

辞退

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,400,000

7 ㈲嵯峨苑 ―

8 ㈲徳永工務店 2,400,000

9 ㈲ショー 2,400,000

10 ㈲池田産業 2,380,000

11 ツルタ工業 2,400,000



1 令和２年 災　第32-6号

瀧ノ下農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村（中通） 地内

工 事 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月19日(金) (109日間)

予 定 価 格 1,520,000円（税抜） 1,672,000円（税込）

最低制限価格 1,398,182円（税抜） 1,538,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,500,000円（税抜） 1,650,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

㈱シビコ 1,530,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈲ナカシマ工業 1,550,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,550,000

4 中山組㈱ 1,550,000

5 ㈲宮崎建設 1,570,000

3

辞退

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,520,000

7 ㈲嵯峨苑 ―

8 ㈲徳永工務店 1,530,000

9 ㈲ショー 1,530,000

落札

10 ㈲池田産業 1,520,000

11 ツルタ工業 1,500,000



1 令和２年度　農林地崩壊防止事業

普恩寺地区林地崩壊防止工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月19日(金) (109日間)

予 定 価 格 1,950,000円（税抜） 2,145,000円（税込）

最低制限価格 1,793,637円（税抜） 1,973,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,920,000円（税抜） 2,112,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

㈱シビコ 1,950,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈲ナカシマ工業 1,970,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,000,000

4 中山組㈱ 2,000,000

5 ㈲宮崎建設 1,990,000

3

辞退

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,950,000

7 ㈲嵯峨苑 ―

8 ㈲徳永工務店 1,970,000

9 ㈲ショー 1,960,000

落札

10 ㈲池田産業 1,940,000

11 ツルタ工業 1,920,000



1 令和2年度

玄海海上温泉パレアランニングマシーン購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社吉富　代表取締役　吉富　正樹

8

6

9

10

㈱チワタ　唐津営業所 － 辞退

7 ㈲ツルダ 1,140,000

4 鶴田文具店 1,099,000

5 宮島商事㈱事務機センター 1,020,000

2 ㈱玄海商事 1,030,000

3 中島商事㈱　唐津支店 1,130,000

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 1,000,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,000,000円（税抜）

無

1,100,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時30分～

(62日間)

予 定 価 格 1,204,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年1月31日(日)

1,324,400円（税込）

玄海町大字 石田 地内

11



1 令和2年度　新型コロナウィルス感染症対応地方創生臨時交付金事業

災害対策用備品④購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

11

(60日間)

予 定 価 格 1,764,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年1月29日(金)

1,940,400円（税込）

玄海町大字 諸浦 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,720,000円（税抜）

無

1,892,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 2,000,000

2 ㈱玄海商事 1,880,000

3 中島商事㈱　唐津支店 1,890,000

落札

4 鶴田文具店 1,840,000

5 宮島商事㈱事務機センター 1,720,000

7 ㈲ツルダ 1,940,000

辞退

8

6

9

10

㈱チワタ　唐津営業所 －



1 令和2年度　広報・調査等事業

インタラクティブホワイトボード（電子黒板）購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

10

11

8

9

6 ㈱チワタ　唐津営業所 － 辞退

7 ㈲ツルダ 1,940,000

落札

4 鶴田文具店 1,840,000

5 宮島商事㈱事務機センター 1,720,000

3

2 ㈱玄海商事 1,880,000

1 ㈱吉富 2,000,000

中島商事㈱　唐津支店 1,890,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,720,000円（税抜） 1,892,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,764,000円（税抜） 1,940,400円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦・今村（外津） 地内

業 務 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年1月29日(金) (60日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時30分～



1 令和2年度　新型コロナウィルス感染症対応地方創生臨時交付金事業

災害対策用備品②購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市鍋島町大字八戸3081番地

株式会社サガハツ　代表取締役　浦井　英司

10

11

8

9

6

7

落札

4 西部消防㈱ 5,796,000

5 ㈱サガハツ 5,200,000

3

2 ㈱玄海商事 5,760,000

1 ㈱吉富 5,820,000

日本乾溜工業㈱　唐津出張所 5,247,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 5,200,000円（税抜） 5,720,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 5,420,000円（税抜） 5,962,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月26日(金) (116日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時30分～



1 令和2年度　新型コロナウィルス感染症対応地方創生臨時交付金事業

災害対策用備品③購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市石志二ﾉ坪3313番地１

日本乾溜工業株式会社　唐津出張所　所長　藤瀬　義明

10

11

8

9

6

7

4 西部消防㈱ 3,988,000

5 ㈱サガハツ 4,060,000

落札3

2 ㈱玄海商事 3,840,000

1 ㈱吉富 3,950,000

日本乾溜工業㈱　唐津出張所 3,829,800

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,829,800円（税抜） 4,212,780円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 4,139,000円（税抜） 4,552,900円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和2年12月1日(火) 令和3年3月26日(金) (116日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年11月27日(金) 9時30分～


